
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 

 Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico”  

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 

Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV) -  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 

e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.gov.it 

Codice Fiscale:  94034000185 

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

 

                                                  Al Sito Web 

                      All’Albo dell’Istituto 

                      Agli Atti 

         
                       

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie per selezione per reperimento di collaboratori scolastici   
avviso  prot. n. 4541/U del 26/10/2018. 
Progetto  10.2.5A–FSEPON–LO-2018-92 “ARTE, ORTI E SPARVIERI NEL CASTELLO DI VIGEVANO”   
Avviso pubblico AOODGEFID\Prot. 4427 del 02/05/2017 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio 
culturale, artistico, paesaggistico. 
CUP: J57I17000110007 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, 
paesaggistico” Asse I – Istruzione - Fondo sociale Europeo (FSE): Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con 
particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa.  

VISTA   la nota autorizzativa MIUR. Prot. n. AOODGEFID/9286 del 10/04/2018 della proposta progettuale 
presentata da questo Istituto; 
 
VISTE le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi Regolamenti CE; 
 
VISTO l’avviso di selezione per reperimento collaboratori scolatici n. prot. n. 4541/U del 26/10/2018; 
 
VISTO il verbale Prot. n.4985/ U del 20/11/2018 della Commissione esaminatrice nominata con prot. n.   
4929/U del  16/11/2018; 
 
TENUTO CONTO  dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, 
efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 
 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per la figura risultante dalla seguente tabella: 
 

Titolo Modulo Formativo Azione/Sottoazione 

ARTE E ORTI 10.2.5A 

ARTE E ORTI IN DIGITALE 10.2.5A 

LA FALCONIERA NEL CASTELLO DI VIGEVANO 10.2.5A 

SI FACEVANO VOLARE ALLA CAMPAGNA FALCONI E 
SPARVIERI 

10.2.5A 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale

Prot. 0005009/U del 21/11/2018 14:48:14

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It


 
 
 

 COLLABORATORI SCOLASTICI PUNTI 

1.  MENTO ANGELA 27 

2.  CUSATO DANIELA 23 

3.  ROSATO GAETANA 22 

4.  DI MATTEO DORA 20 

5.  MARRONE CHIARA 13 

6.  LO IACONO ANNA MARIA 10 

 
 
Avverso tale decreto, pubblicato sul sito web dell’Istituto, è ammesso ricorso a norma del DPR 1199/71 e 
del DPR 275/99 art. 14, verso l’organo che lo ha emesso entro le ore 12.00 del 28/11/2018. 
 
                       

 Il Dirigente Scolastico, 
     dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 


		2018-11-21T15:06:32+0100
	MONTAGNA GIOVANNA




